

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		ปรับปรุงซ่อมเฉลิมพระเกียรติฯ พร้อมจัดสวน					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมเฉลิมพระเกียรติฯ พร้อมจัดสวน หมู่ที่ 4 ตำบลท่าม่วง อำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าม่วง	bidding) / โครงการปรับปรุงซ่อมเฉลิมพระเกียรติฯ พร้อมจัดสวน หมู่ที่ 4 ตำบลท่าม่วง อำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี			แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลท่าม่วง / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าม่วง					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	08 กรกฎาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,713,394.15	
2	งานภูมิทัศน์		รวม					237,700.00	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					121,114.70	
4	ป้ายเหล็กประจำโครงการ		รวม					3,877.54	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,076,086.39	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,076,086.39 บาท ต่อ 1 หน่วย

อริสา มินจันทิก

08 กรกฎาคม 2567 09:14:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานปรับพื้นที่								
	- งานขุดรื้อ ถากถาง ปรับระดับดินเดิม	2,677.000	ตร.ม.	0.00	0.00	1.76	4,711.52	4,711.52	
	- ดินถมบดอัดแน่นหนา 0.15 ม.	401.550	ลบ.ม.	150.00	60,232.50	46.84	18,808.60	79,041.10	
	- ทราดยหยาบรองพื้นหนา 0.10 ม.	246.160	ลบ.ม.	294.41	72,471.96	112.00	27,569.92	100,041.88	
	งานโครงสร้างซุ้มไฟ Sport Light จำนวน 4 ซุ้ม								
	- คอนกรีตโครงสร้าง	.640	ลบ.ม.	1,542.00	986.88	327.00	209.28	1,196.16	
	- เหล็กเส้นกลม RB - 6 มม. SR24	.020	ตัน	23,153.27	463.06	4,400.00	88.00	551.06	
	- ลวดผูกเหล็ก	.710	กก.	34.21	24.28	0.00	0.00	24.28	
	- ไม้แบบโครงสร้าง	5.560	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	772.84	772.84	
	- - คิดเพียง 70% หรือเป็นปริมาตรไม้แบบ	3.890	ลบ.ฟ.	420.56	1,635.97	0.00	0.00	1,635.97	
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ 1-1/2"x 3"	1.170	ลบ.ฟ.	485.98	568.59	0.00	0.00	568.59	
	- ตะปูตอกไม้แบบ	1.390	กก.	31.15	43.29	0.00	0.00	43.29	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทรายล่าง	10.760	ตร.ม.	329.26	3,542.83	104.00	1,119.04	4,661.87	
	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตโครงสร้าง Strength 240 ksc	246.160	ลบ.ม.	1,542.00	379,578.72	327.00	80,494.32	460,073.04	
	- เหล็ก wire mesh dia. 4 mm. @ 0.20 m.	2,461.640	ตร.ม.	29.91	73,627.65	5.00	12,308.20	85,935.85	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	- พื้นผิวซีเมนต์ขัดมัน	2,461.640	ตร.ม.	87.77	216,058.14	40.00	98,465.60	314,523.74	
	- สี่เหลี่ยมขนาด 1 กก. อัตราการใช้ 4 ตร.ม./ถู	616.000	ถู	245.00	150,920.00	0.00	0.00	150,920.00	
	งานกะบะปลูกต้นไม้ จำนวน 6 ชุด								
	- คอนกรีตหยาบรองพื้น	2.410	ลบ.ม.	1,209.18	2,914.12	426.00	1,026.66	3,940.78	
	- พื้นที่ก่ออิฐมอญ	96.260	ตร.ม.	334.91	32,238.43	94.00	9,048.44	41,286.87	
	- คอนกรีตทับหลังอิฐมอญ	1.200	ลบ.ม.	1,542.00	1,850.40	466.00	559.20	2,409.60	
	- พื้นที่ฉาบปูนเรียบ	33.910	ตร.ม.	94.04	3,188.89	87.00	2,950.17	6,139.06	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้นที่กรุหินแกรนิตสีดำ	57.970	ตร.ม.	1,800.00	104,346.00	172.00	9,970.84	114,316.84	
	- ดินถมสำหรับปลูกต้นไม้	33.350	ลบ.ม.	150.00	5,002.50	100.00	3,335.00	8,337.50	
	งานราวกันเสา-โซ่ สแตนเลส ความยาว 220.00 ม.								
	- เสาสแตนเลส dia. 3 นิ้ว หนา 1.5 มม. สูง 0.50 ม. พร้อมกรอบปิดฐานสแตนเลสยึด	222.000	ท่อน	514.02	114,112.44	0.00	0.00	114,112.44	
	- หัวขุ่นสแตนเลสขนาด 4 นิ้ว	222.000	อัน	400.00	88,800.00	0.00	0.00	88,800.00	
	- โซ่สแตนเลสขนาด 4.5 มม.	440.000	ม.	380.00	167,200.00	0.00	0.00	167,200.00	
	งานปรับปรุงซุ้มเฉลิมพระเกียรติฯ								
	-	1.000	กรอบ	8,411.21	8,411.21	0.00	0.00	8,411.21	
	กรอบรูปภาพพระบรมฉายาลักษณ์คู่ไฟเบอร์กลาส พระบาทสมเด็จพระวชิรเกล้าเจ้าอยู่หัวและสมเด็จพระ นางเจ้าสุทิดา พัชรสุธาพิมลลักษณพระบรมราชินีนาถ								
	- กรอบไฟเบอร์กลาสตราสัญลักษณ์ (ตราสัญลักษณ์ใหม่ 72 พรรษา ขนาด 1.00 ม.)	1.000	กรอบ	14,018.69	14,018.69	0.00	0.00	14,018.69	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	กรอบไฟเบอร์กลาสตราสัญลักษณ์สมเด็จพระนางเจ้าสุ	1.000	กรอบ	5,607.48	5,607.48	0.00	0.00	5,607.48	
	ทิตาพัชรสุธาพิมลลักษณพระบรมราชินีนาถ (ทำสี)								
-	แผ่นพลาสติก (พ่นสีเหลือง/สีม่วง)	2.000	แผ่น	2,803.74	5,607.48	0.00	0.00	5,607.48	
-		1.000	ชุด	4,672.90	4,672.90	0.00	0.00	4,672.90	
	เปลี่ยนภาพพระบรมฉายาลักษณ์พระบาทสมเด็จพระว								
	ชิรเกล้าเจ้าอยู่หัวและสมเด็จพระนางเจ้าสุทิดาพัชรสุ								
	ธาพิมลลักษณพระบรมราชินีนาถ								
-	ป้ายตัวอักษรทรงพระเจริญไฟเบอร์กลาส	1.000	ชิ้น	8,411.21	8,411.21	0.00	0.00	8,411.21	
	(ป้ายกลาง) ทำสี								
-	พานพุ่มทองไฟเบอร์กลาส (ทอง-เงิน) ทำสี	2.000	ชุด	4,205.61	8,411.22	0.00	0.00	8,411.22	
-	ลวดลายไทยไฟเบอร์กลาสทอง ทำสี	6.000	ชุด	4,672.90	28,037.40	0.00	0.00	28,037.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	กรอบพระบรมฉายาลักษณ์ไฟเบอร์กลาสพระบาทสมเด็จพระมหาภูมิพลอดุลยเดชมหาราชบรมนาถบพิตรและสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์พระบรมราชินีนาถพันปีหลวง (ทำสี)	2.000	กรอบ	8,411.21	16,822.42	0.00	0.00	16,822.42	
-	กรอบไฟเบอร์กลาสตราสัญลักษณ์ ด้านซ้าย-ขวา (ทำสี)	4.000	ชุด	5,607.48	22,429.92	0.00	0.00	22,429.92	
-	ป้ายตัวอักษรทรงพระเจริญไฟเบอร์กลาส (ด้านซ้าย-ขวา)	2.000	ชุด	6,542.06	13,084.12	0.00	0.00	13,084.12	
-	พระบาทสมเด็จพระมหาภูมิพลอดุลยเดชมหาราชบรมนาถบพิตรและสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์พระบรมราชินีนาถพันปีหลวง (ทำสี)	2.000	ชุด	4,672.90	9,345.80	0.00	0.00	9,345.80	
-	เปลี่ยนภาพพระบรมฉายาลักษณ์พระบาทสมเด็จพระมหาภูมิพลอดุลยเดชมหาราชบรมนาถบพิตรและสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์พระบรมราชินีนาถพันปีหลวง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลายดอกบัวไฟเบอร์กลาสขนาด 1.70 x 2.50 ม.	2.000	ชิ้น	14,018.69	28,037.38	0.00	0.00	28,037.38	
	- เทวดาไฟเบอร์กลาสขนาด 0.80 x 1.20 ม.	2.000	ชิ้น	11,214.95	22,429.90	0.00	0.00	22,429.90	
	- เมฆไฟเบอร์กลาสขนาดความยาว 0.50 x 1.10 ม.	6.000	ชิ้น	7,476.64	44,859.84	0.00	0.00	44,859.84	
	- เสาคอนกรีตค้ำยันไฟเบอร์กลาสขนาด 6.10 x 0.50 ม.	2.000	ชิ้น	45,794.39	91,588.78	0.00	0.00	91,588.78	
	- แผ่นพื้นหลังไฟเบอร์กลาส พ่นสีน้ำเงินและสีเหลือง (ตามรูป) ขนาด 22.00 x 5.00 ม.	110.000	ตร.ม.	2,336.45	257,009.50	0.00	0.00	257,009.50	
	- ลายดอกนกไฟเบอร์กลาสพ่นสีทอง (ติดบนพื้นไฟเบอร์กลาสสีน้ำเงิน) ตามรูป	75.000	ตร.ม.	3,271.03	245,327.25	0.00	0.00	245,327.25	
	- เติมน้ำ LED	3.000	ชุด	9,345.79	28,037.37	0.00	0.00	28,037.37	
	- ค่าแรงรื้อซ่อมแซม พร้อมประกอบติดตั้งใหม่	1.000	งาน	0.00	0.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	206,265.00	2,341,956.52	106,847.60	371,437.63	2,713,394.15	
2	งานภูมิทัศน์								
	- ต้นรวงผึ้งขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางลำต้น 3.5 นิ้ว ความสูงไม่น้อยกว่า 3.00 ม.	6.000	ต้น	12,000.00	72,000.00	200.00	1,200.00	73,200.00	
	- ต้นปาล์มยะวา ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางลำต้น 4 นิ้ว ความสูงไม่น้อยกว่า 4.00 ม.	35.000	ต้น	4,500.00	157,500.00	200.00	7,000.00	164,500.00	
	รวมค่างานภูมิทัศน์	-	-	16,500.00	229,500.00	400.00	8,200.00	237,700.00	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โคมไฟส่องป้าย LED Floodlight 250 Watt	4.000	ชุด	6,400.00	25,600.00	300.00	1,200.00	26,800.00	
	- โคมไฟส่องต้นไม้แบบยึดปักดิน LED 9 Watt Alumimum body 24 v.DC WarmWhite IP65	41.000	ชุด	1,100.00	45,100.00	150.00	6,150.00	51,250.00	
	- สายไฟฟ้า VCT TEC53 ขนาด 2 x 2.5 sq.mm.	250.000	ม.	43.09	10,772.50	12.00	3,000.00	13,772.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า PE Conduit pipe ขนาด 32 mm.	250.000	ม.	49.45	12,362.50	19.00	4,750.00	17,112.50	
	- อุปกรณ์ประกอบสายไฟฟ้าและท่อร้อยสายไฟฟ้า PE , Junction box , Connector and Fitting	1.000	lot	9,369.00	9,369.00	2,810.70	2,810.70	12,179.70	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	16,961.54	103,204.00	3,291.70	17,910.70	121,114.70	
	ป้ายเหล็กประจำโครงการ								
	- ดินขุด	.035	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	4.97	4.97	
	- ค่าแรงผสมและเทคอนกรีตหุ้มเสา	.030	ลบ.ม.	0.00	0.00	426.00	12.78	12.78	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	.010	ตัน	2,663.55	26.63	0.00	0.00	26.63	
	- ทรายหยาบ	.020	ลบ.ม.	294.41	5.88	0.00	0.00	5.88	
	- หินย่อย	.030	ลบ.ม.	322.43	9.67	0.00	0.00	9.67	
	- เสาเหล็กกลม dia. 2. หน้า 2.3 มม. น้ำหนัก 3.30 กก./ม.	1.000	ท่อน	499.50	499.50	0.00	0.00	499.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่องขนาด 1" x 1" หนา 1.2 มม. น้ำหนัก 5.18 กก./ท่อน	2.000	ท่อน	155.14	310.28	0.00	0.00	310.28	
	- เหล็กแผ่นขนาด 1.20 x 2.40 ม. หนา 1 มม. น้ำหนัก 22.80 กก./แผ่น	1.000	แผ่น	1,023.36	1,023.36	0.00	0.00	1,023.36	
	- น๊อต dia. 9 มม.	4.000	ชุด	5.00	20.00	0.00	0.00	20.00	
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบเหล็กรูปพรรณ	36.460	กก.	0.00	0.00	10.00	364.60	364.60	
	- ทาสีกันสนิมและทาสีน้ำมัน	8.100	ตร.ม.	63.75	516.37	35.00	283.50	799.87	
	- งานติดตั้งเกออร์ช้อความป้าย	1.000	งาน	800.00	800.00	0.00	0.00	800.00	
	รวมค่าป้ายเหล็กประจำโครงการ	-	-	5,827.14	3,211.69	613.00	665.85	3,877.54	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								3,076,086.39	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์พระเกียรติฯ พร้อมจัดสวน หมู่ที่ 4 ตำบลท่าม่วง อำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์พระเกียรติฯ พร้อมจัดสวน หมู่ที่ 4 ตำบลท่าม่วง อำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่าม่วง อำเภอ ท่าม่วง จังหวัด กาญจนบุรี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าม่วง / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าม่วง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 08 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

อริสา มินจันทิก

08 กรกฎาคม 2567 09:14:52

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงภูมิทัศน์พระเกียรติฯ พร้อมจัดสวน		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์พระเกียรติฯ พร้อมจัดสวน หมู่ที่ 4 ตำบลท่าม่วง อำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์พระเกียรติฯ พร้อมจัดสวน หมู่ที่ 4 ตำบลท่าม่วง อำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลท่าม่วง อำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าม่วง / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าม่วง		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 กรกฎาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงภูมิทัศน์พระเกียรติฯ พร้อมจัดสวน	3,076,086.39	1.3039	4,010,909.04	
รวมค่าก่อสร้าง				4,010,909.04	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 2,677.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,498.28 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,010,909.04 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงซ่อมแซมพระเกียรติฯ พร้อมจัดสวน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมพระเกียรติฯ พร้อมจัดสวน หมู่ที่ 4 ตำบลท่าม่วง อำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงซ่อมแซมพระเกียรติฯ พร้อมจัดสวน หมู่ที่ 4 ตำบลท่าม่วง อำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลท่าม่วง อำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าม่วง / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าม่วง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 08 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				4,010,909.04	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 2,677.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,498.28 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,010,909.04 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมเฉลิมพระเกียรติฯ พร้อมจัดสวน หมู่ที่ 4 ตำบลท่าม่วง อำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงซ่อมเฉลิมพระเกียรติฯ พร้อมจัดสวน หมู่ที่ 4 ตำบลท่าม่วง อำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าม่วง	อำเภอ	ท่าม่วง	จังหวัด	กาญจนบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าม่วง / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าม่วง					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 กรกฎาคม 2567				



อริสา มินจันทิก

(อริสา มินจันทิก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิภา ประภาจิตสุนทร

(นิภา ประภาจิตสุนทร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนิต ทองเจริญยวง

(ธนิต ทองเจริญยวง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมพระเกียรติฯ พร้อมจัดสวน หมู่ที่ 4 ตำบลท่าม่วง อำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงซ่อมแซมพระเกียรติฯ พร้อมจัดสวน หมู่ที่ 4 ตำบลท่าม่วง อำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าม่วง	อำเภอ	ท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าม่วง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าม่วง			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 กรกฎาคม 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงซ่อมแซมพระเกียรติฯ พร้อมจัดสวน จำนวน 1,000 หลังละ 4,010,909.04 บาท	4,010,909.04	
สรุป	ราคากลาง	4,010,909.04	
	ราคากลาง (..... สี่ล้านหนึ่งหมื่นเก้าร้อยเก้าบาทสี่สตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซุ้มเฉลิมพระเกียรติฯ พร้อมจัดสวน หมู่ที่ 4 ตำบลท่าม่วง อำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงซุ้มเฉลิมพระเกียรติฯ พร้อมจัดสวน หมู่ที่ 4 ตำบลท่าม่วง อำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าม่วง	อำเภอ	ท่าม่วง	จังหวัด	กาญจนบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลท่าม่วง / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าม่วง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 08 กรกฎาคม 2567				

อริสา มินจันทิก
(อริสา มินจันทิก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิภา ประภาจิตสุนทร
(นิภา ประภาจิตสุนทร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนิต ทองเจริญยวง
(ธนิต ทองเจริญยวง)
กรรมการกำหนดราคากลาง